2019年３月 29日

各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐藤  健介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 （ 代 表 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2019年２月26日開催の取締役会において決議いたしました、株式会社みずほ銀行を割当先とする第三

者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、本日払込手続きが完了い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2019年２月26日付で公表いたしました「第三者割当

による新株式の発行並びに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動の予定に関するお知ら

せ」をご参照ください。

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2019年３月 29日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 6,355,000株

（３）
発 行 価 額

発 行 価 額  １株につき 2,585円

発行価額の総額  16,427,675,000円

（４） 調 達 資 金 の 額 16,374,675,000円

（５）
資 本 組 入 額

資 本 組 入 額  １株につき 1,292.5円

資本組入額の総額 8,213,837,500円

（６） 募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当の方法によります。

（７） 割当先及び割当株式数 株式会社みずほ銀行  6,355,000株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増 資 前 の 発 行 済 株 式 総 数 42,649,000株 （増資前の資本金の額  17,874,198,000円）

増 資 に よ る 増 加 株 式 数 6,355,000株 （増加する資本金の額   8,213,837,500円）

増 資 後 の 発 行 済 株 式 総 数 49,004,000株 （増資後の資本金の額  26,088,035,500円）

以上